

*Faaborg Undervognscenter ApS
Smedemestervej 22
5600 Faaborg*

CVR-nr: 29 38 78 77

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Faaborg Undervognscenter ApS
Smedemestervej 22
5600 Faaborg

Telefon: 62 60 20 72

CVR-nr.: 29 38 78 77

Stiftet: 10. februar 2006

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Richardy Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn
Søndergade 17
5000 Odense C

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive undervognscenter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør 410 tkr. mod 168 tkr. i 2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE	1.293.726	1.010.280
1 Personaleomkostninger	580.916-	553.329-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	50.800-	86.500-
DRIFTSRESULTAT	662.010	370.451
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	4.065-	4.821-
Andre finansielle omkostninger	132.317-	149.663-
RESULTAT FØR SKAT	525.628	215.967
Skat af årets resultat	115.638-	47.641-
ÅRETS RESULTAT	409.990	168.326
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	409.990	168.326
DISPONERET I ALT	409.990	168.326

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
 AKTIVER

	2017	2016
Grunde og bygninger.....	4.128.100	4.175.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	10.000	13.400
Materielle anlægsaktiver	4.138.100	4.188.900
ANLÆGSAKTIVER	4.138.100	4.188.900
Råvarer og hjælpematerialer	167.421	91.284
Varebeholdninger	167.421	91.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.741	262.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	341.720	291.756
Andre tilgodehavender	6.163	3.842
Tilgodehavender	668.624	557.648
OMSÆTNINGSAKTIVER	836.045	648.932
AKTIVER	4.974.145	4.837.832

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	659.795	249.805
EGENKAPITAL	784.795	374.805
Hensættelse til udskudt skat	101.188	67.843
HENSATTE FORPLIGTELSER	101.188	67.843
Ansvarlig lånekapital.....	446.200	446.200
Prioritetsgæld	1.535.217	1.640.714
Deposita.....	30.000	30.000
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.011.417	2.116.914
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	105.497	105.695
Kreditinstitutter	1.531.403	1.843.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.773	96.655
Selskabsskat	82.293	20.251
Anden gæld	214.779	212.203
Kortfristede gældsforpligtelser	2.076.745	2.278.270
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.088.162	4.395.184
PASSIVER	4.974.145	4.837.832

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

